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MÄSSORNA NÄRMAR SIG 

I år har golfen en mer synlig roll på Mässcentret! 

Utöver de traditionella Golfmässorna 27–29.3 presenteras golf även på Vårmässan redan från och med torsdagen 

den 26.3. Medan övervåningen på Mässcentret fylls av FM i simulatorgolf, Golfförbundets programinslag på 

scenen samt mångsidiga informationspunkter, får alla som är intresserade av golf – från nybörjare till mer erfarna 

spelare – möjlighet att bekanta sig med och prova på golf på Vårmässan på nedre våningen. 

Den stilfullt och inbjudande inredda mässmontern på Vårmässan får en subtil feminin twist, men helheten tilltalar 

alla som är intresserade av golf. Målet är att lyfta fram golfens mångsidighet, gemenskap och tillgänglighet. 

Kom med och upplev golf med ny energi och starta säsongen med stil redan på mässan! 

https://golf.messukeskus.com/ 

https://kevatmessut.messukeskus.com/ 

 

ÄNNU HINNER DU GÅ PÅ GALAN 

Nu är det sista chansen att säkra en plats till Suomen Golfgaala den 28.3! 

Golfgalan arrangeras återigen i samarbete med evenemangsarrangören på toppnivå, American Express Meetings 

& Events. 

Under kvällen avnjuts en utsökt middag och ett underhållande program som garanterat gör kvällen oförglömlig. 

Cirka 300 gäster från och omkring golfvärlden väntas delta. 

Boka nu ett bord för 8 personer eller köp enskilda middagsbiljetter. Bokningar senast den 8.3. 

https://app.eventos.fi/suomengolfgaala2026/website/suomen-golfgaala-2026?isPublic=true 

 

FÖRBUNDSMÖTE LÖRDAGEN 28.3.2026 

Golfförbundets vårmöte hålls den 28.3.2026 kl. 13.00 i Helsingfors Mässcentrum. Det går även att delta på 

distans. 

Vid förbundsmötet behandlas de ärenden som anges i 12 § i Finlands Golfförbund rf:s stadgar. Kallelse med 

material skickas till klubbarnas ordförande samt verksamhets- och verkställande direktörer den 13.3. 

https://golf.messukeskus.com/
https://kevatmessut.messukeskus.com/
https://app.eventos.fi/suomengolfgaala2026/website/suomen-golfgaala-2026?isPublic=true


GÖR KLUBBENS KURSUTBUD SYNLIGT 

Ta ut maximal nytta av den nationella synligheten! 

kurssit.golf.fi samlar Finlands golfklubbars nybörjar- och fortsättningskurser på ett och samma ställe. Varje klubb 

och varje kurs har en egen sida, en permanent adress och utmärkt synlighet i sökmotorer. Plattformen är byggd 

för att stöda klubbarnas vardag: det är enkelt att lägga till och uppdatera kurser, och helheten fungerar smidigt på 

alla enheter. Resultatet är större synlighet, fler anmälningar och en effektiv kanal för att nå nya golfare. 

I år inleds synligheten tidigare än någonsin, eftersom webbplatsen kommer att användas aktivt i samband med de 

kommande mässorna. 

Komplettera kursuppgifterna i systemet så säkerställer ni att intresserade hittar just er klubb. Det räcker inte 

längre att kursen ordnas – den måste också gå att hitta. 

Mer detaljerade anvisningar för ibruktagandet skickas till klubbarna i ett separat e-postmeddelande i början av 

mars. 

Mer information: office@golf.fi 

 

FÖRNYAD STÖDTEAMVERKSAMHET 

Den förnyade stödteamverksamheten har presenterats vid regionala Teams-möten. Hittills har möten ordnats för 

Norra Finland, Österbotten, Mellersta Finland och Nyland. Kommande möten är Sydvästra Finland den 5.3 kl. 18 

samt Östra Finland den 12.3 kl. 18. 

Inbjudningarna har skickats till personer som finns i eBirdies funktionärsregister. Om du inte har fått någon 

inbjudan men vill delta, skicka ett meddelande till vetovoima@golf.fi. 

 

ORDFÖRANDE-TEAMS FORTSÄTTER 

Årets första Ordförande-Teams ordnas torsdagen den 9.4 kl. 18–19. Inbjudan skickas under vecka 14. 

Framöver skickas inbjudan även till styrelseordförande i golfbolag. För att få inbjudan förutsätts att ordförandens 

aktuella kontaktuppgifter finns i eBirdies funktionärsregister. 

 

 

 

https://kurssit.golf.fi/
mailto:office@golf.fi
mailto:vetovoima@golf.fi


NY GOLFTIDNING 

Den första golftidningen som ges ut av Golfförbundet självt utkommer den 11.3. Övriga utgivningsdatum år 2026 

är 6.5, 17.6 samt 21.10. Artiklar från golftidningen publiceras framöver även i eBirdie. 

Från och med nu blir alla nya medlemmar automatiskt digitalprenumeranter på tidningen. Om en person i stället 

önskar få den tryckta versionen per post, ska hen kontakta sin egen hemmaklubb och be klubben ändra 

distributionssättet för tidningen. 

Inbjudningarna till mötena har skickats till personer som finns i eBirdies funktionärsregister. Om du inte har fått 

någon inbjudan men vill delta, skicka ett meddelande till vetovoima@golf.fi 

 

GOLFBRANSCHENS ÅRSKALENDER 

På golf.fi har golfbranschens gemensamma årskalender publicerats. I den har man samlat datumen för centrala 

organisationers evenemang inom branschen. 

Syftet med årskalendern är att underlätta planeringen för klubbar och banbolag, minska överlappningar samt 

förbättra samarbetet mellan olika aktörer. Årskalendern uppdateras vid behov. 

https://golf.fi/golftoimialan-vuosikello-2026-3/ 

 

”GRUNDERNA FÖR KLUBBINSTRUKTÖRSVERKSAMHET” – UTBILDNING 

Utbildning i ”Grunderna för klubbinstruktörsverksamhet”. 

Nästa veckoslutskurs ordnas i samband med Future Tour-lägret i Vierumäki den 24–26.4.2026. 

Anmäl dig via länken här: https://form.eventos.fi/a7ee5342207135d9 

 

PARAGOLFENS LEDARUTBILDNINGAR INLEDS 

Paragolfens ledarutbildning består av två delar: en öppen och avgiftsfri webbutbildning samt en avgiftsbelagd 

närutbildningsdag. 

Webbutbildningen öppnas den 2.3. och är öppen och kostnadsfri för alla. Målet är att öka kunskapen om golf som 

en idrott för alla. 

https://golf.fi/golftoimialan-vuosikello-2026-3/
https://form.eventos.fi/a7ee5342207135d9


Ledarutbildningens närdag ordnas i Esbo i Season Golfs lokaler den 26.4 kl. 9–16. Programmet består av 

expertföreläsningar och praktisk träning i att tillämpa ledarskap tillsammans med paragolfare. För att delta i 

närdagen ska den webbaserade paragolfens ledarutbildning vara genomförd på förhand. 

Mer information om utbildningarna: https://golf.fi/seuroille/paragolf/ 

 

REGELKVÄLLAR 

Våren för med sig återigen regelkvällar riktade till klubbarnas medlemmar. Under regelkvällarna 2026 behandlas 

hur man kan spara slag genom att behärska golfreglerna. 

Klubbarna kan beställa en regelkväll till priset 200 euro + utbildarens resekostnader. 

Som utbildare fungerar Golfförbundets erfarna förbundsdomare. 

 

KLUBBDOMARKURSER 

Klubbdomarkursen är avsedd för dem som fungerar som domare i klubbtävlingar, men kursen fungerar också 

som en fördjupad regelutbildning för klubbens medlemmar. 

Priset för heldagskursen är 750 euro för klubben, vilket inkluderar utbildarens kostnader samt 

utbildningsmaterial. 

Klubben ansvarar för hyra av utbildningslokal och eventuella serveringar. 

 

REGIONDOMARKURS 

Vårens enda regiondomarkurs arrangeras i Peuramaa Golfs klubbhus den 18–19.4. Kursen ger behörighet att 

fungera som domare i klubbens öppna tävlingar och ger även möjlighet att fortsätta till förbundsdomarnivå. 

Under kursen gås regelboken igenom mer grundligt än på klubbdomarkursen, och deltagarna fördjupar sig mer i 

domarens uppgifter. Kursavgiften är 125 €, vilket inkluderar kaffe och måltider båda dagarna. 

Förfrågningar och beställningar av regelkvällar och domarutbildningar: arto.teittinen@golf.fi eller tfn 050-521 

3654 

 

 

https://golf.fi/seuroille/paragolf/
mailto:arto.teittinen@golf.fi


ANSÖKAN OM ATT ARRANGERA GOLFFÖRBUNDETS TÄVLINGAR SÄSONGERNA 2027–2028 

Ansökan om arrangörsrättigheter för Golfförbundets tävlingar för åren 2027–2028 är nu öppen. Ansökan görs via 

ett elektroniskt ansökningsformulär. Ansökningsblanketten finns via länken här. Den officiella ansökningstiden är 

12.1–30.4.2026. Arrangerande klubbar och banor söks för de två kommande säsongerna. 

De utvalda klubbarna informeras om beviljade arrangörsrättigheter senast i slutet av år 2026. 

https://form.eventos.fi/21c5cdbb62d42d03 

 

TRÄNINGSFOND OCH ERSÄTTNING FÖR SAMARBETE 

Golfförbundet har övergått till att ingå samarbetsavtal med idrottare, enligt vilka idrottaren får ersättning för 

prestationer som definieras i avtalet. Den ekonomiska ersättningen betalas till Träningsfonden 

(Valmennusrahasto), varifrån idrottaren kan ta ut medlen i enlighet med fondens regler mot uppvisande av 

kostnadskvitton. Denna modell möjliggör att kostnader som godkänts av Träningsfonden kan betalas ut till 

idrottaren som skattefria kostnadsersättningar. 

I annat fall skulle till exempel träningskostnader som förbundet ersätter som träningsstöd vara skattepliktig 

idrottsersättning för idrottaren. 

Samma regler gäller för klubbar när det gäller utbetalda stöd/ersättningar enligt samarbetsavtal som för 

förbundet. 

Som bilaga finns utbildningsmaterialet samt den anvisning som Finlands Olympiska Kommitté erhållit från 

Skatteförvaltningen, där det också framgår hur eventuellt träningsstöd som betalas till idrottaren ska anmälas till 

Inkomstregistret. 

För mer information om Golfförbundets praxis: Eero Kangasniemi och Miia Hjerp. 

Mer information om Träningsfonden: https://www.olympiakomitea.fi/tietoa-meista/suomen-urheilun-tukisaatio-

ja-rahastot/valmennusrahasto/ 

https://golf.fi/wp-content/uploads/2025/03/Valmennusrahasto.pdf 
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